
Zarządzenie nr 297/XII/ 2011
Burmistrza Gołdapi

z dnia 15 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.  
1240 z późn. zmianami) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2010 r. –  zarządzam co następuje:

   §1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2011:

1) Uchyla się dział 758 Rozdział 75801 § 2920 w kwocie 16.800 zł w załączniku numer 1 do zarządzenia nr 
282/XI/2011 z 30 listopada 2011 r.

         
   §2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2011:

1) W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 kwotę 31.250 zł zmniejsza  się o kwotę 16.800 zł . Kwota po zmianie wynosi 
14.450 zł.

   §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych 89.018.409,15 zł 

2) plan wydatków budżetowych 97.401.315,15 zł

   §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Burmistrz Gołdapi

     Marek Miros                                  


